[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2021 г.                                             № 34

с.Зуевка

О сложении  полномочий

Главы Зуевского  сельсовета

Солнцевского района Курской области

В соответствии с решением  Собрания депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского района Курской области от 24.03.2021. № 26/4  «Об избрании Главы Зуевского    сельсовета Солнцевского района Курской области», решением  Собрания депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского района Курской области от 24.03.2021 № 27/4 «О выдаче удостоверения об избрании Главы Зуевского    сельсовета  Солнцевского района Курской области» , Уставом муниципального образования «Зуевский   сельсовет» Солнцевского района  Курской области Постановляю:

1. В связи с истечением срока полномочий Главы Зуевского    сельсовета Солнцевского района Курской области   слагаю  полномочия Главы Зуевского    сельсовета  Солнцевского района.

2. Главному специалисту-эксперту администрации Зуевского    сельсовета  произвести  окончательный  расчет в соответствии с законодательством.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского     сельсовета                                                                Солнцевского  района                                                     А.И.Панин